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Сезона 2019/20 

 
КЛУБ ЛИЦЕНЦИРАН ТРЕНЕР 

РК АСТРАИОН Димитар Пандев 

Пепи Пецанов 

ВАРДАР НЕГОТИНО Ратко Вељанов 

МАКЕДОНИЈА Ѓ.П. Џеват Равмановски 

КУМАНОВО Зоран Јосимовски 

Игор Клековски 

РИНИА М Љуљзим Исмаили 

ПРИЛЕП Адријано Котевски 

АЛУШЕВСКИ Александар Јовиќ 

ТЕКСТИЛЕЦ Павле Тодоров 

Дафче Пенев 

БОРЕЦ Зоран Виларов 

КЛ – 7 ЛАЗАРОВ Андон Бошковски 

ПРЕСПА 2015 Иван Ангелковски 

ГРК ТИКВЕШ 2014 Боро Ѓоргиев 

МЛАДОСТ БОГДАНЦИ Митко Стоилов, Драган Вурмо, 

Никола Роглев, Стојче Кречев 

АЕРОДРОМ Дарко Петровски 

ПАРТИЗАН Зоран Кајтазов 

ЈЕХОНА Фари Селмани 

 
Напомена: Тренерите лиценцирани во повисок ранг на натпревари можат да водат екипа во 

пониските рангови, додека оние кои се лиценцирани за млади категории не можат да водат 

екипа која насатапува во повисок ранг на натпреварување. 
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